
 

 
 

1 

Usnesení prezidia ČSC  č. 6/2022 
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 6.9.2022 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4  

 

Přítomni: Petr Marek, Svoboda Slavomír, David Průša, Josef Dlohoš, Petr Šrámek, 

Luděk Telecký, Petr Balogh 

On-line:   

Omluveni:    

Host: Mgr. Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1 - 06/22 Prezidium schvaluje zápis z jednání Prezidia ČSC ze dne 1.6.2022 

U2 – 06/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka (viz příloha 1) 

Finanční situace svazu 
Skvělé výsledky našich cyklistů  
Společné silniční mistrovství na silnici  
Rezignace p. Konečného na funkci reprezentačního trenéra silnice 
Smlouva s ČT  
Nová směrnice na provoz a půjčování vozidel  
Dotace paracyklistiky  
Kongres UEC 3.- 5. března  
Navýšení mezd  
Proběhla mediální kampaň pro ŠKODA Auto 2022  
Virtuální licence  

U 3-06/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu viceprezidenta pro ekonomiku Slavomíra Svobody (viz 

příloha 2): 

Návrh na schválení Směrnice k vedení pokladních míst a operací s tím spojených na ČSC  
Návrh na schválení poplatků za užívání velodromu  
Přehled čerpání komisí disciplín 
Přehled čerpání – SCM, kraje 
Navýšení mezd 10% – pro 4.Q 2022 bude řešeno formou odměn 
Schodek rozpočtu reprezentace – k 31.8.2022 1,9 mil 
HMP – žádost o dotaci k výstavbě dobíjecích stanic pro elektromobily 
UCI kongres 2022 – prezident a vice prezident se nezúčastní z důvodu úsporných opatření, jediný 
zástupce ČSC je GS J. Krakovičová 

U 4 - 05/22 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře Jaroslavy Krakovičové (viz příloha 

3): 

 Analýza nákladů na energii – úsporná opatření 

 Návrh na úsporná opatření – provoz velodrom 

 Návrh na úsporná opatření – provoz sekretariát 

 Kongres UEC 

 Vnitřní předpis na předávání vozidel ČSC pro státní reprezentaci 

 ŠKODA CUP – ČP ELITE v silniční cyklistice – výběr promotéra 

 Virtuální licence UCI 
 Kategorie Masters  
 ME a MS 2022 

MČR/MSR 2022 
Společné MČR a MSR v silniční cyklistice Mladá Vožice 2022 
MČR mládeže v silniční cyklistice Jeseník 2022 
Společné MČR a MSR v para cyklistice Jeseník 2022 
MČR U23 muži Česká Třebová 2022 
MČR v časovce družstev a dvojic Židovice 2022 
MČR MTB XCO Stupno 2022 
MČR MTB XCC Harrachov 2022 



 

 
 

2 

MČR BMX Praha 2022 
MČR na dráze ve sprintu Plzeň 2022 
MČR na dráze ve vytrvalostních disciplínách Praha 2022 
MČR sálová cyklistika U23 Brno 2022 

Mezinárodní a tuzemské akce červen - srpen 2022 
Reprezentační akce mládeže 
Záznamy ČT Sport 
Rekonstrukce ubytovacích kapacit v sídle ČSC 
Zapůjčení vozidla Superb pro para cyklistiku 
Kampaň pro ŠKODA Auto 2022 a další marketingové aktivity ČSC 
Návrh nominace na MS v silniční cyklistice a MTB XCM 

Nominace MS Wollongong 2022: 

Základní nominace MS XCM 2022: 

Zpráva sportovního koordinátora – příloha 6 

Zpráva sportovního ředitele – příloha 7 

Zpráva koordinátora eventů a marketingu ČSC – příloha 11 

Zpráva licenčního pracovníka – stav licencí ČSC k 1.9.2022 

U4 – 06/22 Prezidium schvaluje návrh vnitřního předpisu provozu velodromu a úsporná opatření 
v provozu sekretariátu dle bodu 1a zprávy generálního sekretáře 

U5 – 06/22 Prezidium schvaluje návrh vnitřního předpisu na předávání vozidel ČSC pro státní 
reprezentaci, který je nedílnou přílohou tohoto zápisu  

U 7 - 06/22 Prezidium schvaluje hotel Pyramida jako místo konání Kongresu UEC 2023 

U8 – 06/22 Prezidium schvaluje návrh na navýšení mezd o 10% a zároveň schvaluje, že navýšení za 4.Q 
2022 bude realizováno formou odměny nebo DPP. Od ledna 2023 budou mzdy navýšeny 
formou mzdových výměrů 

U9 – 06/22 Prezidium schvaluje návrh na zavedení virtuálních licencí ČSC ve spolupráci se společností 
Mafra a pověřuje vice prezidenta Davida Průšu a gen. Sekretáře J. Krakovičovou k zavedení 
virtuálních licencí do praxe již pro rok 2023 

U10 - 06/22   Prezidium schvaluje zapůjčení vozu Superb 1UK7329 pro realizační tým para cyklistiky 

U11 - 06/22 Prezidium schvaluje návrh prezidenta ČSC Petra Marka na zabezpečení Českého poháru 
ŠKODA Cup 2023 – 2024 organizační skupinou ČSC ve složení Jakub Edr a Martin Dvořák, 
kteří budou celý seriál koordinovat a řídit 

U12 – 06/22 Prezidium schvaluje Směrnici k vedení pokladních míst a operací s tím spojených na ČSC, 
která je nedílnou přílohou tohoto zápisu 

 
U13 – 06/22 Prezidium schvaluje návrh vice prezidenta pro ekonomiku S. Svobody na poplatky za 

užívání velodromu Motol, který je nedílnou přílohou tohoto zápisu 

U14 – 06/22 Prezidium schvaluje návrh generálního sekretáře J.Krakovičové na začlenění zástupce(ů) 
kategorie Masters do komisí jednotlivých disciplín, kteří budou problematiku oblasti 
Masters (nominace, soutěžní řád, pravidla aj.) koordinovat s komisí dané disciplíny. Komise 
Masters při ČSC nebude ustanovena. 

U15 – 06/22 Prezidium schvaluje nominaci reprezentačního týmu na MS v silniční cyklistice Wollongong 
2022 a na MS MTB XCM 2022 

U16 – 06/22 Prezidium schvaluje termín dalšího jednání prezidia ČSC na 1.11.2022 
 
 

Zapsala: Jaroslava Krakovičová  

V Praze, dne 6.9. 2022 


	Analýza nákladů na energii – úsporná opatření
	Návrh na úsporná opatření – provoz velodrom
	Návrh na úsporná opatření – provoz sekretariát
	Kongres UEC
	Vnitřní předpis na předávání vozidel ČSC pro státní reprezentaci
	ŠKODA CUP – ČP ELITE v silniční cyklistice – výběr promotéra
	Virtuální licence UCI
	Kategorie Masters
	ME a MS 2022

